
11065965*1 

 

Rivera, 08 de diciembre de 2022. 

 

 

VISTO: El Planteamiento de la Jefatura Técnica Departamental de Tacuarembó. 

 

ATENTO: a la necesidad de contar caños de UPVC para sustituir los antiguos 

metálicos ya oxidaos en las perforaciones de su dependencia. 

 

CONSIDERANDO: necesario la compra de esos materiales la sustitución. 

 

LA GERENCIA REGIÓN NORESTE 

 

RESUELVE: 

 

SE REITERA EL GASTO a la Firma HIDRO SERVICE SRL  para la compra en cuestión. 

 

Ing. Agr. Pablo Decoud 

Gerente Región Noreste 

 

 

 

 


